
ZARZĄDZENIE NR 119.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 11 ust. 1, § 13   Uchwały  Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024     zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę  1 514,00 zł, w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 514,00 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 2 do                                 
niniejszego zarządzenia o kwotę 1 514,00 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 514,00 zł. 

3. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 63 958 609,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 42 786 154,79 zł 

- dochody majątkowe – 21 172 455,00 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  74 857 621,26 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  43 186 614,20 zł 

- wydatki majątkowe – 31 671 007,06 zł 

3. deficyt – 10 899 011,47 zł 

4. przychody  – 13 931 006,17 zł 

5. rozchody – 3 031 994,70 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                                   
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: CC28970A-D3FD-4544-B43A-37B6B17CBF23. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Torzym

Załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 119.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 386,00 1 075,00 199 461,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

121 084,00 1 075,00 122 159,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

121 084,00 1 075,00 122 159,00

852 Pomoc społeczna 1 540 745,93 343,00 1 541 088,93

85295 Pozostała działalność 235 293,06 343,00 235 636,06

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 518,00 343,00 4 861,00

855 Rodzina 3 862 501,16 96,00 3 862 597,16

85503 Karta Dużej Rodziny 323,00 96,00 419,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

323,00 96,00 419,00

Razem: 63 957 095,79 1 514,00 63 958 609,79

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC28970A-D3FD-4544-B43A-37B6B17CBF23. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 119.2024 Burmistrza Miasta i Gminy Torzym z dnia 14 listopada 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 457 593,00 0,00 5 457 593,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 749 180,00 0,00 4 749 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 510,00 20 000,00 395 510,00

4260 Zakup energii 133 662,02 -20 000,00 113 662,02

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 075,00 -8 000,00 106 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 500,00 -8 000,00 81 500,00

75095 Pozostała działalność 141 800,00 8 000,00 149 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 8 000,00 68 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

198 386,00 1 075,00 199 461,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

121 084,00 1 075,00 122 159,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 499,18 1 000,00 25 499,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 408,15 75,00 8 483,15

852 Pomoc społeczna 2 824 437,50 343,00 2 824 780,50

85295 Pozostała działalność 244 021,06 343,00 244 364,06

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 518,00 343,00 4 861,00

855 Rodzina 4 536 522,28 96,00 4 536 618,28

85503 Karta Dużej Rodziny 323,00 96,00 419,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323,00 96,00 419,00

926 Kultura fizyczna 1 212 263,50 0,00 1 212 263,50

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 081,22 0,00 230 081,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 500,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 003,05 -1 500,00 3 503,05

Razem: 74 856 107,26 1 514,00 74 857 621,26

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CC28970A-D3FD-4544-B43A-37B6B17CBF23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zwiększa się dochody i wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy: 
 Dz. 852, Rozdział 85295 – 343,00 zł; zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

 
Zgodnie z pismem BF-I.3111.1.55.2024.ASob z Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp 
zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny: 

 Dz. 855, Rozdział 85503 – 96 zł. 
 
Zgodnie z pismem  DGW.3113.14.2024 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie 
Wielkopolskim zwiększa się plan dochodów i wydatków, z przeznaczeniem na pokrycie części wydatków 
związanych z przygotowaniem wyborów uzupełniających do rady Miejskiej w Torzymiu zarządzonych na 
dzień 26 stycznia 2025 r.: 

 Dz.751, Rozdział 75109 – 1 075 zł. 
 
Pozostałych zmian dokonano w celu dostosowana planu jednostek do bieżących zmian. 
 

Id: CC28970A-D3FD-4544-B43A-37B6B17CBF23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 119.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


